
                                                                                                              
UCHWAŁA Nr XIX/  /25 

RADY GMINY NOWA WIEŚ WIELKA 
z dnia 18 grudnia  2025 r. 

 
zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Nowa Wieś Wielka  

na rok 2025 
  
   Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, lit. i oraz pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.   

o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2025 r. poz. 1153), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 

222 ust. 1-3, art. 235, art. 236, art. 237, art. 258 ust.1 i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2025 r. poz. 1483 ) i art. 111 ustawy z dnia 

12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym                        

na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2025 r. poz. 337 ze zm²) uchwala się,  co następuje: 
  

   § 1. W uchwale Nr VIII/65/24 Rady Gminy Nowa Wieś Wielka z dnia 17 grudnia              

2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Nowa Wieś Wielka na rok 2025 wprowadza                    

się następujące zmiany: 

1) w § 1 ust.1 dochody budżetu kwotę  109.976.106,00 zł zastępuje się kwotą               

110.097.079,95 zł,  

2) w § 1 ust. 1 pkt 1 dotacje celowe po zmianach  wynoszą 14.463.849,30 zł,    

3) w § 1 ust. 1 pkt 2 subwencje po zmianach wynoszą 7.860.373,07 zł,    

4) w § 1 ust. 1 pkt 3 dochody ze środków otrzymanych z budżetu Unii Europejskiej                          

wynoszą 2.218.755,61 zł,      

5) w § 1 ust. 2 pkt 1 dochody majątkowe  wynoszą                   23.767.073,48 zł, w tym:                                     

a) dochody ze sprzedaży majątku               431.909,51 zł, 

6) w § 1 ust. 2 pkt 2 dochody bieżące po zmianach wynoszą   86.330.006,47 zł,     

7) w § 2  wydatki budżetu kwotę   119.467.210,43 zł zastępuje się kwotą 119.588.184,38 zł,  

8) w § 2 pkt 1 wydatki bieżące po zmianach wynoszą  80.128.798,53 zł,  

9) w § 2 pkt 1 lit. a wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń po zmianach                           

wynoszą    43.874.886,30 zł,   

10) w § 2 pkt 1 lit. b dotacje po zmianach  wynoszą 5.887.362,62 zł,  

11) w § 2 pkt 1 lit. d wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących      

z budżetu Unii Europejskiej wynoszą 291.484,83 zł,  

12) w § 2 pkt 2 wydatki majątkowe po zmianach wynoszą  39.459.385,85 zł, (w tym wydatki na 

programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 

wynoszą 2.097.420,57 zł), z tego: na inwestycje i zakupy inwestycyjne  wynoszą   

39.459.385,85 zł,     

13) w §3 ustalony planowany deficyt pozostaje bez zmian i wynosi 9.491.104,43 zł,  który 

pokryty zostanie: 

1) przychodami pochodzącymi z zaciągniętych pożyczek i kredytów                                                              

w wysokości                                                                                                7.396.514,19 zł,   

2)  wolnymi środkami (art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy)                               1.418.011,02 zł,                                     

3) przychodami jst  z wynikających z rozliczeń środków  

określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na  

realizację programu, projektu lub zadania finansowanego  

z udziałem tych środków                                                                               445.440,99 zł,  

4) przychodami jst z niewykorzystanych środków pieniężnych 

na rach. bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów 

i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi  

zasadami wykonywania budżetu                                                                  231.138,23 zł.                    

14) w § 4 Przychody budżetu  pozostają bez zmian i wynoszą 13.444.270,88 zł,  rozchody 

pozostają bez zmian i wynoszą 3.953.166,45 zł,  

15) w § 5 pkt 1 rezerwa ogólna  wynosi                                                                342.784,00 zł,  

16) w § 5 pkt 2 rezerwa celowa  wynosi                                                                157.216,00 zł,  



 

 

17) w § 11 Limity zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz kredytów               

i pożyczek zaciąganych na: 

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie 1.000.000,00 zł, 

2) sfinansowanie planowanego deficytu w kwocie 7.396.514,19 zł, oraz limity na spłatę               

w wysokości 3.953.166,45 zł, 

18) w § 12 Upoważnia się Wójta Gminy do: 

1) zaciągania kredytów i pożyczek oraz emisji papierów wartościowych na pokrycie 

występującego w ciągu roku budżetowego przejściowego deficytu budżetu do wysokości     

1.000.000,00 zł, 

2) zaciągania kredytów i pożyczek na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu do  

    wysokości 7.396.514,19 zł, 

3) zaciągania zobowiązań na spłaty wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu  pożyczek               

i kredytów do  wysokości 3.953.166,45 zł,  

19) załącznik Nr 1 otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały, 

20) załącznik Nr 2 otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały, 

21) załącznik Nr 3 otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały, 

22) załącznik Nr 5 otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 5 do niniejszej uchwały, 

23) załącznik Nr 7 otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 6 do niniejszej uchwały, 

24) załącznik Nr 8 otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 7 do niniejszej uchwały,  

25) załącznik Nr 13 otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 8 do niniejszej uchwały,  

26) załącznik Nr 16 otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 9 do niniejszej uchwały, 

27) załącznik Nr 10 – Fundusz Pomocy Ukrainie.  

 

   § 2. Wprowadza się zmiany i dokonuje się przeniesień między działami, rozdziałami                         

i paragrafami  wydatków budżetowych, zgodnie z załącznikiem Nr 1. 
 

   § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 



Uzasadnienie do  uchwały Nr XIX/  /25 Rady Gminy  Nowa Wieś Wielka 
z dnia 18 grudnia  2025 r. 

 

 

1. Dokonuje się następujących zmian w planie dochodów: 
 
 
1) w dziale 756 - Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem – dokonano 

następujących zmian budżetowych: 

a)  przeniesiono pomiędzy rozdziałami klasyfikacji budżetowej kwotę w wysokości 31.000,00 

zł – z tytułu wpływów z podatku od czynności cywilnoprawnych z przeznaczeniem do rozdz.  

75616 - wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, 

podatku od czynności cywilno-prawnych oraz  podatków i opłat lokalnych od osób 

fizycznych,  

b) rozdz. 75618 - wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 

terytorialnego  na podstawie ustaw  - zwiększono planowane dochody o 31.553,74 zł, z tytułu 

§ 0480 – wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych,   

2) w dziale 758 – Różne rozliczenia – dokonano następujących zmian budżetowych: 

a) rozdz. 75814 - różne rozliczenia finansowe, § 2100 – środki z Funduszu Pomocy                            

na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom 

Ukrainy, pismem z dnia 9 grudnia 2025 r. Nr ST3.4752.14.2025g Minister Finansów 

zwiększył Gminie środki o  57.044,00 zł –  dodatkowe środki z tytułu wsparcia jednostek 

samorządu terytorialnego w realizacji dodatkowych zadań oświatowych związanych                           

z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami 

Ukrainy, o których mowa w art. 50 ust. 6a  ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 

z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa,  

b)  rozdz. 75835 – rezerwa   na uzupełnienie dochodów jednostek samorządu terytorialnego,        

§ 2750 – środki na uzupełnienie dochodów gmin,  pismem z dnia 27 listopada 2025 r.                       

Nr ST3.4751.34.2025. Minister Finansów zwiększył Gminie dochody o  64.675,00 zł,  

3) w dziale 801 -Oświata i wychowanie, rozdz. 80148 – stołówki szkolne i przedszkolne – 

zwiększono planowane dochody budżetowe o 7.000,00 zł  - z tytułu opłat za wyżywienie                   

w ramach Przedszkola w Brzozie,  

4) w dziale 852 – Pomoc społeczna, rozdz. 85203 – ośrodki wsparcia – zmniejszono 

planowane dochody o 80.000,00 zł – brak sprzedaży samochodu,  

5) w dziale 855 Rodzina – dokonano następujących zmian budżetowych: 

a) rozdz. 85504 – wspieranie rodziny, § 2690 - środki z Funduszu Pracy otrzymane                             

na realizację zadań wynikających z odrębnych ustaw – zwiększono  środki   z Funduszu Pracy  

o 21764,21 zł - z przeznaczeniem na realizację „Rządowego Programu Asystent Rodziny 

2025”,  

b) rozdz. 85595 – pozostała działalność, § 2100 - środki z Funduszu Pomocy  na finansowanie  

lub dofinansowanie zadań bieżących  w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy,   pismem                 

Nr WFB.I.3121.2.114.2025 - Wojewoda Kujawsko-Pomorski zwiększył środki                                  

o  18.937,00 zł  - z przeznaczeniem na zapewnienie wypłaty świadczeń rodzinnych                      

wraz  z kosztami obsługi i składkami zdrowotnymi.   

 

 

 

 
 



 2

Ogółem plan dochodów zwiększono  o 120.973,95 zł  i wynosi 110.097.079,95 zł.  
 

 

2.Dokonuje się następujących  zmian w planie wydatków: 
 
1) w dziale 010 – Rolnictwo i łowiectwo, rozdz. 01043 – infrastruktura wodociągowa wsi -  

zmniejszono planowane wydatki o 67.281,00 zł w zadaniu „Budowa sieci wodociągowych na 

terenie Gminy (projekty) – zadanie będzie realizowane w 2026 r.,  

2) w dziale 600 – Transport i łączność, rozdz. 60016 – drogi publiczne gminne –                                     

o 46.585,31 zł – zmniejszone planowane wydatki, w tym: 

a) o 62.424,96 zł – zmniejszono wydatki w zadaniu „Budowa ulicy Letniskowej w Prądocinie 

(projekt) -  zadanie będzie realizowane w 2026 r.,  

b) o 74.046,00 zł - zmniejszono wydatki w zadaniu „Budowa drogi w Prądocinie od DK25 w 

kierunku Dobromierza (projekt) - zadanie będzie realizowane w 2026 r., 

c) o 10.000,00 zł – zmniejszono wydatki w zadaniu „Budowa chodnika ul. Powstańców 

Wielkopolskich w Brzozie (projekt) - zadanie będzie realizowane w 2026 r., 

d) o 27.600,00 zł – zmniejszono wydatki w zadaniu „Budowa drogi Jakubowo – Januszkowo 

(projekt) - zadanie będzie realizowane w 2026 r., 

e) o 12.400,00 zł – zmniejszono wydatki w zadaniu „Budowa drogi w Kolankowie dz. 121/5 

(projekt) - zadanie będzie realizowane w 2026 r., 

f) o 11.200,00 zł - zmniejszono wydatki w zadaniu „Budowa drogi w Kolankowie dz. 

17236/7(projekt) - zadanie będzie realizowane w 2026 r., 

g) o 151.085,65 zł – zwiększono wydatki na bieżące i zimowe utrzymanie dróg gminnych,  

3) w dziale 710 – Działalność usługowa, rozdz. 71004 – plany zagospodarowania 

przestrzennego – zwiększono planowane wydatki o 80.000,00 zł – z przeznaczeniem                      

na zakup usług  pozostałych – usługi doradztwa urbanistycznego,   

4) w dziale 750 – Administracja publiczna, rozdz. 75023 – urzędy gmin – przeniesiono 

pomiędzy paragrafami klasyfikacji budżetowej kwotę  w wysokości 640,00 zł –                             

z przeznaczeniem na odpis na ZFŚS,  

5) w dziale 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, rozdz. 75412 – 

ochotnicze straże pożarne – przeniesiono pomiędzy paragrafami klasyfikacji budżetowej 

kwotę w wysokości 13.973,00 zł  oraz o 101.000,00 – zwiększono wydatki –                                       

z przeznaczeniem na wypłatę ekwiwalentu za udział w akcjach gaśniczych i badania 

strażaków,  

6) w dziale 757 – Obsługa długu publicznego, rozdz. 75702 - obsługa papierów 

wartościowych, kredytów i pożyczek oraz innych zobowiązań jednostek samorządu   

terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki – zmniejszono planowane 

wydatki o 20.000,00 zł,  

7) w dziale 801 – Oświata i wychowanie - dokonano następujących zmian budżetowych: 

a)  rozdz. 80101 – szkoły podstawowe – zwiększono planowane wydatki o 53.875,00 zł,                        

z tego: 

- Szkoła Podstawowa w Nowej Wsi Wielkiej:   

- o 34.860,00 zł -  zwiększono planowane wydatki – z przeznaczeniem na realizację 
dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem  i opieką nad 

dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy,  

- Szkoła Podstawowa w Brzozie:  

 - o  19.015,00 zł - zwiększono planowane wydatki  – z przeznaczeniem na realizację 
dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem  i opieką nad 

dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy, 



 3

b) rozdz. 80104 – przedszkola – w ramach Przedszkola w Brzozie – zwiększono planowane 

wydatki  o 3.169,00 zł  - z przeznaczeniem na realizację dodatkowych zadań oświatowych 

związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi 

obywatelami Ukrainy oraz o 46,62 zł - na dotację podmiotową z budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty,  

c) rozdz. 80148 – stołówki szkolne i przedszkolne – zwiększono planowane wydatki                         

o 7.000,00 zł – z przeznaczeniem na zakup żywności w ramach Przedszkola w Brzozie,  

8) w dziale 851 – Ochrona zdrowia, rozdz. 85154 – przeciwdziałanie alkoholizmowi – 

zwiększono planowane wydatki o 31.553,74 zł – z przeznaczeniem na realizacje programu 

przeciwdziałania alkoholizmowi,  

9) w dziale 852 – Pomoc społeczna, rozdz. 85203 – ośrodki wsparcia – przeniesiono 

pomiędzy paragrafami klasyfikacji budżetowej kwotę w wysokości    10.500,00 zł –                           

z przeznaczeniem na funkcjonowanie Środowiskowego Domu Samopomocy,  

10) w dziale 855– Rodzina – dokonano następujących zmian budżetowych:  

a) rozdz. 85502 – świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego                       

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego – 

przeniesiono pomiędzy paragrafami klasyfikacji budżetowej kwotę w wysokości 2.000,00 zł – 

z przeznaczeniem na zakup usług pozostałych,  

b) rozdz. 85504 – wspieranie rodziny - zwiększono plan wydatków o 21.764,21 zł -                           

z przeznaczeniem na realizację „Rządowego programu Asystent rodziny  w 2024 r.”, 

c) rozdz. 85595 – pozostała działalność – zwiększono planowane wydatki o  18.937,00 zł  -                    

z przeznaczeniem na zapewnienie wypłaty świadczeń rodzinnych  wraz  z kosztami obsługi                   

i składkami zdrowotnymi dla obywateli Ukrainy,    

11) w dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdz. 90002 – gospodarka 

odpadami komunalnymi – zmniejszono planowane wydatki  o 25.325,00 zł,  

12) w dziale 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego – dokonano następujących 

zmian budżetowych: 

a) rozdz. 92109 – domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby – o 37.180,31 zł - zmniejszono 

planowane wydatki  na zadanie „Modernizacja GOK – I etap (projekt) – zadanie będzie 

realizowane w 2026 r.,  

b) rozdz. 92195 – pozostała działalność – przeniesiono pomiędzy paragrafami klasyfikacji 

budżetowej kwotę w wysokości 1.725,00 zł  w ramach sołectwa Brzoza – przedsięwzięcie 

„Imprezy plenerowe i sportowo-rekreacyjne”.  

 

Ogółem plan wydatków zwiększono o 120.973,95 zł  i  wynosi 119.588.184,38 zł.     
 

Deficyt budżetowy pozostaje bez zmian i wynosi 9.491.104,43 zł. 

                                                

                                              

3.W załączniku Nr 7 do uchwały Nr VIII/65/24 Rady Gminy Nowa Wieś Wielka z dnia                  

17 grudnia 2024 r.   w sprawie uchwalenia budżetu gminy Nowa Wieś Wielka na rok 2025 

Plan przychodów i wydatków zakładów budżetowych na 2025 r.: 

a)  plan  przychodów  Zakładu Gospodarki Komunalnej w Nowej Wsi Wielkiej na 2025 r.                 

po zmianie wynosi 8.696.256,00 zł, stan środków obrotowych na początek roku                         

455.503,00 zł, suma bilansowa 9.151.759,00 zł, 

b)  plan  wydatków   Zakładu Gospodarki Komunalnej w Nowej Wsi Wielkiej na 2025 r.                  

po zmianie wynosi 8.578.631,00 zł, stan środków obrotowych na koniec roku 573.128,00 zł, 

suma bilansowa 9.151.759,00 zł. 

W planie finansowym na rok 2025 ogólną suma przychodów i kosztów  zwiększono                              

o 59.850,00 zł, w związku z uaktualnieniem planu przychodów.    



 4

 

 

 

                                                                                                                                                                                  
                                                

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIX/ /25 Rady Gminy Nowa Wieś Wielka z 18.12.25 r. 

Zmiany w dochodach budżetu
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

59 614 379,82 31 553,74 59 645 933,56

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

13 887 008,54 -31 000,00 13 856 008,54

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 45 000,00 -31 000,00 14 000,00

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób
fizycznych

5 772 681,00 31 000,00 5 803 681,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 900 000,00 31 000,00 931 000,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

657 115,34 31 553,74 688 669,08

0480
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów
alkoholowych

308 000,00 31 553,74 339 553,74

758 Różne rozliczenia 8 290 384,48 121 719,00 8 412 103,48

75814 Różne rozliczenia finansowe 494 686,41 57 044,00 551 730,41

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

310 470,00 57 044,00 367 514,00

75835
Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek samorządu
terytorialnego

1 455 996,68 64 675,00 1 520 671,68

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 1 455 996,68 64 675,00 1 520 671,68

801 Oświata i wychowanie 2 404 950,87 7 000,00 2 411 950,87

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 1 224 918,00 7 000,00 1 231 918,00

0670
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w
jednostkach realizujących zadania z zakresu wychowania
przedszkolnego

628 000,00 4 000,00 632 000,00

0830 Wpływy z usług 596 918,00 3 000,00 599 918,00

852 Pomoc społeczna 3 990 002,53 -80 000,00 3 910 002,53

85203 Ośrodki wsparcia 1 530 250,32 -80 000,00 1 450 250,32

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 80 000,00 -80 000,00 0,00

855 Rodzina 5 960 129,01 40 701,21 6 000 830,22

85504 Wspieranie rodziny 13 084,01 21 764,21 34 848,22

BeSTia Strona 1 z 2



2690
Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań
wynikających z odrębnych ustaw

0,00 21 764,21 21 764,21

85595 Pozostała działalność 96 312,00 18 937,00 115 249,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

96 312,00 18 937,00 115 249,00

Razem: 109 976 106,00 120 973,95 110 097 079,95

BeSTia Strona 2 z 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIX/ /25 Rady Gminy Nowa Wieś Wielka z 18.12.25 r.  

Zmiany wydatkach budżetu

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 15 455 140,58 -67 281,00 15 387 859,58

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 763 978,00 -67 281,00 696 697,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 706 178,00 -67 281,00 638 897,00

600 Transport i łączność 14 960 634,79 -46 585,31 14 914 049,48

60016 Drogi publiczne gminne 10 692 914,59 -46 585,31 10 646 329,28

4300 Zakup usług pozostałych 1 096 337,20 151 085,65 1 247 422,85

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 905 551,15 -197 670,96 8 707 880,19

710 Działalność usługowa 1 052 507,00 80 000,00 1 132 507,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 917 300,00 80 000,00 997 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 349 500,00 80 000,00 429 500,00

750 Administracja publiczna 10 433 212,61 0,00 10 433 212,61

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 8 179 115,26 0,00 8 179 115,26

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 45 000,00 -640,00 44 360,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 121 579,40 640,00 122 219,40

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 664 634,99 101 000,00 765 634,99

75412 Ochotnicze straże pożarne 343 982,49 101 000,00 444 982,49

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 86 800,00 113 973,00 200 773,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 000,00 -7 000,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 -5 000,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 15 700,00 1 000,00 16 700,00

4410 Podróże służbowe krajowe 400,00 -400,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 6 621,00 -1 573,00 5 048,00

757 Obsługa długu publicznego 800 000,00 -20 000,00 780 000,00

75702

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek
oraz innych zobowiązań jednostek samorządu
terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i
pożyczki

800 000,00 -20 000,00 780 000,00

8110
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego
kredytów i pożyczek

800 000,00 -20 000,00 780 000,00

801 Oświata i wychowanie 37 764 657,15 64 090,62 37 828 747,77

80101 Szkoły podstawowe 17 845 325,28 53 875,00 17 899 200,28

BeSTia Strona 1 z 3



4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

21 177,00 16 005,00 37 182,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 2 000,00 2 065,00 4 065,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

38 571,00 2 196,00 40 767,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

197 383,00 16 975,00 214 358,00

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

8 483,00 16 634,00 25 117,00

80104 Przedszkola 9 977 613,00 3 215,62 9 980 828,62

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

604 305,00 46,62 604 351,62

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

1 939,00 3 169,00 5 108,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 3 096 418,00 7 000,00 3 103 418,00

4220 Zakup środków żywności 1 224 918,00 7 000,00 1 231 918,00

851 Ochrona zdrowia 604 837,57 31 553,74 636 391,31

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 576 153,57 31 553,74 607 707,31

4300 Zakup usług pozostałych 207 543,57 31 553,74 239 097,31

852 Pomoc społeczna 7 465 131,53 0,00 7 465 131,53

85203 Ośrodki wsparcia 1 869 350,32 0,00 1 869 350,32

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 127 192,00 -5 500,00 1 121 692,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 270,00 5 500,00 5 770,00

4300 Zakup usług pozostałych 86 186,00 5 000,00 91 186,00

4430 Różne opłaty i składki 15 000,00 -5 000,00 10 000,00

855 Rodzina 6 584 820,01 40 701,21 6 625 521,22

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

6 118 081,00 0,00 6 118 081,00

3110 Świadczenia społeczne 4 858 205,00 -2 000,00 4 856 205,00

4300 Zakup usług pozostałych 43 000,00 2 000,00 45 000,00

85504 Wspieranie rodziny 142 059,01 21 764,21 163 823,22

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 96 933,42 21 764,21 118 697,63

85595 Pozostała działalność 96 312,00 18 937,00 115 249,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

93 689,00 18 103,00 111 792,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

2 623,00 834,00 3 457,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 14 060 186,05 -25 325,00 14 034 861,05

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 10 496 450,44 -25 325,00 10 471 125,44

BeSTia Strona 2 z 3



2310
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

530 000,00 -10 000,00 520 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 446 094,64 -15 325,00 4 430 769,64

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 144 043,88 -37 180,31 4 106 863,57

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 492 056,31 -37 180,31 1 454 876,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 52 432,31 -37 180,31 15 252,00

92195 Pozostała działalność 648 487,57 0,00 648 487,57

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 95 561,11 -1 725,00 93 836,11

4300 Zakup usług pozostałych 300 310,46 1 725,00 302 035,46

Razem: 119 467 210,43 120 973,95 119 588 184,38

BeSTia Strona 3 z 3



Projekt

kredyty

1 2 3 4 5 7                           8                           9 10 11

1

010 01043 6050 Budowa sieci wodociągowych 

na terenie Gminy 

(wykonawstwo)                                     

485 000,00            485 000,00            

2

010 01043 6050 Budowa sieci wodociągowych 

na terenie Gminy (projekty)                       

99 777,00              99 777,00              

3

010 01043 6050 Budowa stacji wodociągowej w 

Kobylarni (projekt)

54 120,00  54120,00

4

010 01044 6050/6370 Budowa sieci kanalizacji 

sanitarnej w miejscowości 

Kobylarnia w zasięgu drogi 

wojewódzkiej nr 254 - etap 1                                        

6050 - 1.880.953,63                         

6370- 7.669.598,85

9 550 552,48  233 363,63  716 000,00

p

931 590,00

k A.7.669.598,85

Załącznik Nr 4 do uchwały   Nr 

XIX/... /25 Rady Gminy Nowa 

Wieś Wielka z dnia                          

18 grudnia 2025 r.

Zadania inwestycyjne na 2025 rok                                                                                          

Lp. Dział Rozdz. §
Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane wydatki

 Wartość nakładów 

inwestycyjnych w 

2025 roku 

z tego źródła finansowania

 środki własne pożyczki środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.
Środki pochodzace 

z innych żródeł



5

010 01044 6050/6370 Budowa sieci kanalizacji 

sanitarnej w miejscowości 

Kobylarnia w zasięgu drogi 

wojewódzkiej nr 254 - etap 2                                                     

6050 - 169.900,00                            

6370- 1.000.000,00

1 169 900,00  63 058,81  106 841,19

k A. 1.000.000,00

6

010 01044 6050/6370 Budowa sieci kanalizacji 

sanitarnej w miejscowości 

Kobylarnia w zasięgu drogi 

wojewódzkiej nr 254 - etap 3                                           

6050---211.787,84                                        

6370---1.802.459,49

2 014 247,33  211 787,84  

A.1.802.459,49

7

010 01044 6050 Budowa kanalizacji sanitarnej na 

terenie Gminy (wykonawstwo)                          

1 260 000,00  35 000,00  830 000,00

p

395 000,00

k

8

010 01044 6050 Budowa kanalizacji sanitarnej na 

terenie gminy (projekty)                                      

280 000,00  280 000,00  

9

010 01044 6050 Budowa kanalizacji sanitarnej w 

Prądocinie (Osada, prostopadła 

do Leśnej)-(projekt)

13 776,00  13 776,00  

10

600 60011 6050 Budowa skrzyżowania ulic 

Komunalnej i Bydgoskiej w 

Nowej Wsi Wielkiej 

1 940 000,00  340000,00 1 600 000,00        

k

11
600 60016 6050 Przebudowa ulicy Okrężnej w 

Dziemionnie

2 240 000,00  0,00 2 240 000,00        
k

12

600 60016 6050 Przebudowa ulicy Świerkowej w 

Nowej Wsi Wielkiej

1 552 954,15  1 552 954,15  



13

600 60016 6050 Budowa dróg na odcinku od 

skrzyżowania z drogą 

wojewódzką nr 254 do 

miejscowości Olimpin (projekt)

72 416,25  72 416,25  

14

600 60016 6050 Budowa dróg na odcinku od 

skrzyżowania z drogą 

wojewódzką nr 254 do 

miejscowości Olimpin wraz z 

infrastrukturą techniczną-etap 1

4 723 405,28  2140781,28 277 083,00           

k A.2.305.541,00

15
600 60016 6050 Budowa drogi  w Nowym 

Smolnie (projekt)

26 079,55  15 993,54  10 086,01             
k

16

600 60016 6050 Budowa ulicy Letniskowej w 

Prądocinie (projekt)

62 424,96  62 424,96  

17

600 60016 6050 Budowa chodnika                        

ul. Powstańców Wielkopolskich 

w Brzozie (projekt)

5 000,00  5 000,00  

18

600 60016 6050 Budowa drogi Jakubowo-

Januszkowo (projekt)

13 800,00  13 800,00  

19
600 60016 6050 Budowa drogi w Kolankowie dz. 

121/5 (projekt)

6 200,00  6 200,00  

20
600 60016 6050 Budowa drogi w Kolankowie 

dz.17236/7 (projekt)

5 600,00  5 600,00  

21

600 60016 6060 Zakup gruntu na realizację 

inwestycji drogowych na 

podstawie decyzji ZRID

323 700,00  323 700,00  



22

700 70007 6050 Przebudowa budynku 

mieszkalnego w Nowej Wsi 

Wielkiej przy ul. Rolnej 4 z 

wydzieleniem dwóch odrębnych 

lokali mieszkalnych

41 800,00  41 800,00  

23

750 75023 6050 Modernizacja sali  ślubów w 

Urzędzie Gminy Nowa Wieś 

Wielka

220 000,00  220 000,00  

24

750 75023 6050 Montaż klimatyzacji w Urzędzie 

Gminy

27 306,00  27 306,00  

25

750 75095 6057/6059 Zakup urządzeń sieciowych w 

ramach programu 

„Cyberbezpieczny Samorząd"                  

6057 - 356.266,46                                              

6059 - 109.197,34                                               

w tym: BP- 57.996,70                   

BG - 51.200,64

465 463,80  51200,64 414 263,16

26

752 75295 6060 Zakup urządzeń infrastruktury 

stacji uzdatniania wody w Nowej 

Wsi Wielkiej celem zapewnienia 

ciągłości dostaw usług 

podstawowych w sytuacjach 

kryzysowych oraz zakup 

infrastruktury logistycznej dla  

Gminy Nowa Wieś Wielka

429 380,00  0,00

A.429.380,00



27

752 75295 6060 Zakup urządzeń infrastruktury 

stacji uzdatniania wody    i 

oczyszczalni ścieków w Gminie 

Nowa Wieś Wielka celem 

zapewnienia ciągłości dostaw 

usług podstawowych w 

sytuacjach kryzysowych 

373 897,07  0,00

A.373.897,07

28

752 75295 6060 Zakup agregatów 

prądotwórczych z masztami 

oświetleniowymi

145 140,00  0,00

A.145.140,00

29

801 80101 6050 Zagospodarowanie terenu przy 

Szkole Podstawowej w Brzozie 

ul.Powstańców Wielkopolskich 

31 wraz z wjazdem na teren 

szkoły

162 505,08  162 505,08  

30

801 80101 6050 Budowa hali sportowej z 

łącznikiem do budynku Szkoły 

Podstawowej im. Marii 

Konopnickiej wraz z 

infrastrukturą techniczną i 

zagospodarowaniem terenu SP 

przy ul. Ogrodowej 1 w Nowej 

Wsi Wielkiej

87 654,20  87 654,20  

31

801 80101 6060 Zakup maszyny czyszczącej 

podłogi w Szkole Podstawowej 

w Brzozie

14 500,00  14 500,00  



32

801 80104 6050 Montaż  klimatyzacji w budynku 

Przedszkola Samorządowego 

„Stokrotka" w Nowej Wsi 

Wielkiej

42 989,00  42 989,00  

33

801 80104 6050 Montaż klimatyzacji w budynku 

Przedszkola Samorządowego 

„Jarzębinka" w Brzozie

8 000,00  8 000,00  

34

801 80104 6060 Zakup żagla 

przeciwsłonecznego na plac 

zabaw

18 500,00  18 500,00  

35

801 80101 6050 Wymiana pieca c .o. w szkole 

Podstawowej w Nowej Wsi 

Wielkiej-aktualizacja 

dokumentacji

24 354,00  24 354,00  

36

851 85153 6170 Wpłaty jednostek na państwowy 

fundusz celowy na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych- zakup 

przenośnego urządzenia 

"WipeAlyser" do badań na 

zawartość narkotyków

20 000,00  20 000,00  

37

852 85220 6060 Zakup mieszkania 

wspomaganego

760 000,00  80 000,00  

C.680.000,00

38

852 85203 6060 Zakup samochodu osobowego 

do przewozu osób 

niepełnosprawnych

119 700,00  119 700,00  



39

900 90002 6050/6370 Budowa  Punktu Selektywnej 

Zbiórki Odpadów Komunalnych 

w Brzozie                                         

6050 - 401.892,43                                    

6370 - 4.750.000,00

5 151 892,43  111978,44 289 913,99

k A.4.750.000,00

40

900 90002 6050 Wykonanie przyłącza 

światłowodowego do PSZOK w 

Brzozie

27 503,42  27503,42

41

900 90015 6050 Budowa oświetlenia na terenie 

Gminy Nowa Wieś Wielka 

(projekty)                                                                 

49 022,88  49 022,88  

42

900 90015 6050 Zakup i montaż lamp solarnych 

w Januszkowie (fundusz sołecki 

16.000,00)

16 728,00  16 728,00  

43

900 90015 6050 Zakup i montaż solarnych lamp 

oświetlenia ulicznego w 

Leszycach i Tarkowie Dolnym

40 000,00  40 000,00  

44

900 90015 6050 Zakup i montaż solarnych lamp 

oświetlenia ulicznego w Nowym 

Smolnie

50 000,00  50 000,00  

45

900 90015 6050/6370 Modernizacja oświetlenia 

drogowego w Gminie Nowa 

Wieś Wielka                                           

6050 - 199.920,00                             

6370 - 799.680,00

999 600,00  199 920,00  A.799.680,00

46

900 90095 6050 Adaptacja pomieszczeń w 

budynku wielofunkcyjnym w 

Brzozie

20 000,00  20 000,00  



47

900 90095 6050 Rozbiórka pomostu 

rekreacyjnego na jeziorze 

Jezuickim w miejscowości 

Chmielniki 

60 000,00  60 000,00  

48

921 92109 6050 Rozbudowa budynku GOK 

(projekt)

15 252,00  15 252,00  

49

921 92195 6050 Budowa wiaty biesiadnej w 

Brzozie (fundusz sołecki)

15 000,00  15 000,00  

50

921 92195 6050 Zakup i montaż kontenera 

sanitarnego w Leszycach 

(fundusz sołecki 15.000,00 zł)

30 000,00  30 000,00  

51

921 92195 6050 Wykonanie ogrodzenia świetlicy 

w Kobylarni (fundusz sołecki)

34 300,00  34 300,00  

52

921 92195 6050 Zakup i montaż altany na placu 

zabaw przy świetlicy w Tarkowie 

Dolnym (fundusz sołecki)

18 902,00  18 902,00  

53

921 92195 6050 Utrzymanie i doposażenie placu 

zabaw w Dąbrowie Wielkiej 

(fundusz sołecki)

19 680,00  19 680,00  

54

921 92195 6050 Zagospodarowanie terenu 

sportowo-rekreacyjnego w 

Olimpinie (fundusz sołecki)

18 450,00  18 450,00  

55

921 92195 6050 Doposażenie placu zabaw w 

Nowej Wsi Wielkiej

13 284,00  13 284,00  



56

921 92195 6050 Zagospodarowanie terenu 

sportowo- rekreacyjnego w 

Dziemionnie (fundusz sołecki)

20 200,00  20 200,00  

57

921 92195 6050 Modernizacja małej 

infrastruktury (placów zabaw) na 

terenie gminy-projekty

50 000,00  50 000,00  

58

926 92601 6050/605

7/6059
Budowa i modernizacja 

kompleksu boisk ze sztuczną 

nawierzchnią i infrastrukturą 

towarzyszącą w  Brzozie                        

6057--1.341.443,92                           

6059(BP)---161.503,00                          

6059(BG)---129.009,85                

6050-2.000,00

1 633 956,77  131 009,85  1502946,92

59

926 92601 6050 Budowa toru łuczniczego wraz z 

infrastrukturą towarzyszącą w 

Dziemionnie 

560 638,00  560 638,00  

60

926 92601 6050 Modernizacja boiska 

treningowego w Nowej Wsi 

Wielkiej 

11 094,00  11 094,00  

61

926 92601 6050 Zakup i montaż wiat 

stadionowych na boisko w 

Brzozie

26 740,20  26 740,20  

62

926 92601 6050 Renowacja nawierzchni 

poliuretanowej boiska 

wielofunkcyjnego na Orliku w 

Nowej Wsi Wielkiej

80 000,00  80 000,00  



63

926 92601 6050 Modernizacja kompleksu 

sportowego ORLIK-wymiana 

nawierzchni ze sztucznej trawy 

na boisku ORLIK w Nowej Wsi 

Wielkiej

10 000,00  10 000,00  

37 832 385,85  8 562 965,17  1 546 000,00

p

5850514,19

k

1 917 210,08 A.19.215.696,41  B.                                 

C. 740.000,00                              

D.

64 600 60014 6300

Dotacja celowa na pomoc 

finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego  na 

dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych w tym pomoc 

finansowa dla Powiatu 

Inowrocławskiego na realizację 

zadania pn. Opracowanie 

Programu Funkcjonalno-

Użytkowego dla inwestycji pn. 

„Rozbudowa drogi Inowrocław-

Solec Kujawski oraz Nowa Wieś 

Wielka-Leszyce"

200 000,00  200 000,00  



65 900 90005 6230

Dotacje celowe z budżetu na 

finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek 

niezaliczanych do sektora 

finansów publicznych-wymiana 

źródeł ciepła w budynkach i 

lokalach mieszkalnych

27 000,00  27 000,00  

66 921 92120 6570

Dotacja celowa przekazana z  

budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych obiektów 

zabytkowych jednostkom 

niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych na „Prace 

konserwatorsko-budowlane przy 

renowacji dachu zabytkowego 

kościoła p.w. Najświętszej Maryi 

Panny Królowej Polski w 

Brzozie"                     

900 000,00  18 000,00  A.882.000,00

67 921 92120 6570

Dotacja celowa przekazana z 

budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie  zadań 

inwestycyjnych  obiektów 

zabytkowych jednostkom 

niezaliczanym do sektora 

finasów publicznych na „Prace 

ratunkowe dachu i wieży 

kościoła parafialnego p.w. Matki 

Bożej Królowej Polski w 

Dąbrowie Wielkiej"           

500 000,00  10 000,00  A.490.000,00

Razem 1 627 000,00  255 000,00  A.1.372.000,00



39 459 385,85  8 817 965,17  1 546 000,00 P 5 850 514,19        K 1 917 210,08 A.20.587.696,41

B.            

C.  740.000,00                                

D. 

                                                                                                   

Ogółem



Projekt

kredyty

1 2 3 4 5 7                           8                           9 10 11

1

010 01043 6050 Budowa sieci wodociągowych 

na terenie Gminy 

(wykonawstwo)                                     

485 000,00            485 000,00            

2

010 01043 6050 Budowa sieci wodociągowych 

na terenie Gminy (projekty)                       

99 777,00              99 777,00              

3

010 01043 6050 Budowa stacji wodociągowej w 

Kobylarni (projekt)

54 120,00  54120,00

4

010 01044 6050/6370 Budowa sieci kanalizacji 

sanitarnej w miejscowości 

Kobylarnia w zasięgu drogi 

wojewódzkiej nr 254 - etap 1                                        

6050 - 1.880.953,63                         

6370- 7.669.598,85

9 550 552,48  233 363,63  716 000,00

p

931 590,00

k A.7.669.598,85

Załącznik Nr 4 do uchwały   Nr 

XIX/... /25 Rady Gminy Nowa 

Wieś Wielka z dnia                          

18 grudnia 2025 r.

Zadania inwestycyjne na 2025 rok                                                                                          

Lp. Dział Rozdz. §
Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane wydatki

 Wartość nakładów 

inwestycyjnych w 

2025 roku 

z tego źródła finansowania

 środki własne pożyczki środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.
Środki pochodzace 

z innych żródeł



5

010 01044 6050/6370 Budowa sieci kanalizacji 

sanitarnej w miejscowości 

Kobylarnia w zasięgu drogi 

wojewódzkiej nr 254 - etap 2                                                     

6050 - 169.900,00                            

6370- 1.000.000,00

1 169 900,00  63 058,81  106 841,19

k A. 1.000.000,00

6

010 01044 6050/6370 Budowa sieci kanalizacji 

sanitarnej w miejscowości 

Kobylarnia w zasięgu drogi 

wojewódzkiej nr 254 - etap 3                                           

6050---211.787,84                                        

6370---1.802.459,49

2 014 247,33  211 787,84  

A.1.802.459,49

7

010 01044 6050 Budowa kanalizacji sanitarnej na 

terenie Gminy (wykonawstwo)                          

1 260 000,00  35 000,00  830 000,00

p

395 000,00

k

8

010 01044 6050 Budowa kanalizacji sanitarnej na 

terenie gminy (projekty)                                      

280 000,00  280 000,00  

9

010 01044 6050 Budowa kanalizacji sanitarnej w 

Prądocinie (Osada, prostopadła 

do Leśnej)-(projekt)

13 776,00  13 776,00  

10

600 60011 6050 Budowa skrzyżowania ulic 

Komunalnej i Bydgoskiej w 

Nowej Wsi Wielkiej 

1 940 000,00  340000,00 1 600 000,00        

k

11
600 60016 6050 Przebudowa ulicy Okrężnej w 

Dziemionnie

2 240 000,00  0,00 2 240 000,00        
k

12

600 60016 6050 Przebudowa ulicy Świerkowej w 

Nowej Wsi Wielkiej

1 552 954,15  1 552 954,15  



13

600 60016 6050 Budowa dróg na odcinku od 

skrzyżowania z drogą 

wojewódzką nr 254 do 

miejscowości Olimpin (projekt)

72 416,25  72 416,25  

14

600 60016 6050 Budowa dróg na odcinku od 

skrzyżowania z drogą 

wojewódzką nr 254 do 

miejscowości Olimpin wraz z 

infrastrukturą techniczną-etap 1

4 723 405,28  2140781,28 277 083,00           

k A.2.305.541,00

15
600 60016 6050 Budowa drogi  w Nowym 

Smolnie (projekt)

26 079,55  15 993,54  10 086,01             
k

16

600 60016 6050 Budowa ulicy Letniskowej w 

Prądocinie (projekt)

62 424,96  62 424,96  

17

600 60016 6050 Budowa chodnika                        

ul. Powstańców Wielkopolskich 

w Brzozie (projekt)

5 000,00  5 000,00  

18

600 60016 6050 Budowa drogi Jakubowo-

Januszkowo (projekt)

13 800,00  13 800,00  

19
600 60016 6050 Budowa drogi w Kolankowie dz. 

121/5 (projekt)

6 200,00  6 200,00  

20
600 60016 6050 Budowa drogi w Kolankowie 

dz.17236/7 (projekt)

5 600,00  5 600,00  

21

600 60016 6060 Zakup gruntu na realizację 

inwestycji drogowych na 

podstawie decyzji ZRID

323 700,00  323 700,00  



22

700 70007 6050 Przebudowa budynku 

mieszkalnego w Nowej Wsi 

Wielkiej przy ul. Rolnej 4 z 

wydzieleniem dwóch odrębnych 

lokali mieszkalnych

41 800,00  41 800,00  

23

750 75023 6050 Modernizacja sali  ślubów w 

Urzędzie Gminy Nowa Wieś 

Wielka

220 000,00  220 000,00  

24

750 75023 6050 Montaż klimatyzacji w Urzędzie 

Gminy

27 306,00  27 306,00  

25

750 75095 6057/6059 Zakup urządzeń sieciowych w 

ramach programu 

„Cyberbezpieczny Samorząd"                  

6057 - 356.266,46                                              

6059 - 109.197,34                                               

w tym: BP- 57.996,70                   

BG - 51.200,64

465 463,80  51200,64 414 263,16

26

752 75295 6060 Zakup urządzeń infrastruktury 

stacji uzdatniania wody w Nowej 

Wsi Wielkiej celem zapewnienia 

ciągłości dostaw usług 

podstawowych w sytuacjach 

kryzysowych oraz zakup 

infrastruktury logistycznej dla  

Gminy Nowa Wieś Wielka

429 380,00  0,00

A.429.380,00



27

752 75295 6060 Zakup urządzeń infrastruktury 

stacji uzdatniania wody    i 

oczyszczalni ścieków w Gminie 

Nowa Wieś Wielka celem 

zapewnienia ciągłości dostaw 

usług podstawowych w 

sytuacjach kryzysowych 

373 897,07  0,00

A.373.897,07

28

752 75295 6060 Zakup agregatów 

prądotwórczych z masztami 

oświetleniowymi

145 140,00  0,00

A.145.140,00

29

801 80101 6050 Zagospodarowanie terenu przy 

Szkole Podstawowej w Brzozie 

ul.Powstańców Wielkopolskich 

31 wraz z wjazdem na teren 

szkoły

162 505,08  162 505,08  

30

801 80101 6050 Budowa hali sportowej z 

łącznikiem do budynku Szkoły 

Podstawowej im. Marii 

Konopnickiej wraz z 

infrastrukturą techniczną i 

zagospodarowaniem terenu SP 

przy ul. Ogrodowej 1 w Nowej 

Wsi Wielkiej

87 654,20  87 654,20  

31

801 80101 6060 Zakup maszyny czyszczącej 

podłogi w Szkole Podstawowej 

w Brzozie

14 500,00  14 500,00  



32

801 80104 6050 Montaż  klimatyzacji w budynku 

Przedszkola Samorządowego 

„Stokrotka" w Nowej Wsi 

Wielkiej

42 989,00  42 989,00  

33

801 80104 6050 Montaż klimatyzacji w budynku 

Przedszkola Samorządowego 

„Jarzębinka" w Brzozie

8 000,00  8 000,00  

34

801 80104 6060 Zakup żagla 

przeciwsłonecznego na plac 

zabaw

18 500,00  18 500,00  

35

801 80101 6050 Wymiana pieca c .o. w szkole 

Podstawowej w Nowej Wsi 

Wielkiej-aktualizacja 

dokumentacji

24 354,00  24 354,00  

36

851 85153 6170 Wpłaty jednostek na państwowy 

fundusz celowy na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych- zakup 

przenośnego urządzenia 

"WipeAlyser" do badań na 

zawartość narkotyków

20 000,00  20 000,00  

37

852 85220 6060 Zakup mieszkania 

wspomaganego

760 000,00  80 000,00  

C.680.000,00

38

852 85203 6060 Zakup samochodu osobowego 

do przewozu osób 

niepełnosprawnych

119 700,00  119 700,00  



39

900 90002 6050/6370 Budowa  Punktu Selektywnej 

Zbiórki Odpadów Komunalnych 

w Brzozie                                         

6050 - 401.892,43                                    

6370 - 4.750.000,00

5 151 892,43  111978,44 289 913,99

k A.4.750.000,00

40

900 90002 6050 Wykonanie przyłącza 

światłowodowego do PSZOK w 

Brzozie

27 503,42  27503,42

41

900 90015 6050 Budowa oświetlenia na terenie 

Gminy Nowa Wieś Wielka 

(projekty)                                                                 

49 022,88  49 022,88  

42

900 90015 6050 Zakup i montaż lamp solarnych 

w Januszkowie (fundusz sołecki 

16.000,00)

16 728,00  16 728,00  

43

900 90015 6050 Zakup i montaż solarnych lamp 

oświetlenia ulicznego w 

Leszycach i Tarkowie Dolnym

40 000,00  40 000,00  

44

900 90015 6050 Zakup i montaż solarnych lamp 

oświetlenia ulicznego w Nowym 

Smolnie

50 000,00  50 000,00  

45

900 90015 6050/6370 Modernizacja oświetlenia 

drogowego w Gminie Nowa 

Wieś Wielka                                           

6050 - 199.920,00                             

6370 - 799.680,00

999 600,00  199 920,00  A.799.680,00

46

900 90095 6050 Adaptacja pomieszczeń w 

budynku wielofunkcyjnym w 

Brzozie

20 000,00  20 000,00  



47

900 90095 6050 Rozbiórka pomostu 

rekreacyjnego na jeziorze 

Jezuickim w miejscowości 

Chmielniki 

60 000,00  60 000,00  

48

921 92109 6050 Rozbudowa budynku GOK 

(projekt)

15 252,00  15 252,00  

49

921 92195 6050 Budowa wiaty biesiadnej w 

Brzozie (fundusz sołecki)

15 000,00  15 000,00  

50

921 92195 6050 Zakup i montaż kontenera 

sanitarnego w Leszycach 

(fundusz sołecki 15.000,00 zł)

30 000,00  30 000,00  

51

921 92195 6050 Wykonanie ogrodzenia świetlicy 

w Kobylarni (fundusz sołecki)

34 300,00  34 300,00  

52

921 92195 6050 Zakup i montaż altany na placu 

zabaw przy świetlicy w Tarkowie 

Dolnym (fundusz sołecki)

18 902,00  18 902,00  

53

921 92195 6050 Utrzymanie i doposażenie placu 

zabaw w Dąbrowie Wielkiej 

(fundusz sołecki)

19 680,00  19 680,00  

54

921 92195 6050 Zagospodarowanie terenu 

sportowo-rekreacyjnego w 

Olimpinie (fundusz sołecki)

18 450,00  18 450,00  

55

921 92195 6050 Doposażenie placu zabaw w 

Nowej Wsi Wielkiej

13 284,00  13 284,00  



56

921 92195 6050 Zagospodarowanie terenu 

sportowo- rekreacyjnego w 

Dziemionnie (fundusz sołecki)

20 200,00  20 200,00  

57

921 92195 6050 Modernizacja małej 

infrastruktury (placów zabaw) na 

terenie gminy-projekty

50 000,00  50 000,00  

58

926 92601 6050/605

7/6059
Budowa i modernizacja 

kompleksu boisk ze sztuczną 

nawierzchnią i infrastrukturą 

towarzyszącą w  Brzozie                        

6057--1.341.443,92                           

6059(BP)---161.503,00                          

6059(BG)---129.009,85                

6050-2.000,00

1 633 956,77  131 009,85  1502946,92

59

926 92601 6050 Budowa toru łuczniczego wraz z 

infrastrukturą towarzyszącą w 

Dziemionnie 

560 638,00  560 638,00  

60

926 92601 6050 Modernizacja boiska 

treningowego w Nowej Wsi 

Wielkiej 

11 094,00  11 094,00  

61

926 92601 6050 Zakup i montaż wiat 

stadionowych na boisko w 

Brzozie

26 740,20  26 740,20  

62

926 92601 6050 Renowacja nawierzchni 

poliuretanowej boiska 

wielofunkcyjnego na Orliku w 

Nowej Wsi Wielkiej

80 000,00  80 000,00  



63

926 92601 6050 Modernizacja kompleksu 

sportowego ORLIK-wymiana 

nawierzchni ze sztucznej trawy 

na boisku ORLIK w Nowej Wsi 

Wielkiej

10 000,00  10 000,00  

37 832 385,85  8 562 965,17  1 546 000,00

p

5850514,19

k

1 917 210,08 A.19.215.696,41  B.                                 

C. 740.000,00                              

D.

64 600 60014 6300

Dotacja celowa na pomoc 

finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego  na 

dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych w tym pomoc 

finansowa dla Powiatu 

Inowrocławskiego na realizację 

zadania pn. Opracowanie 

Programu Funkcjonalno-

Użytkowego dla inwestycji pn. 

„Rozbudowa drogi Inowrocław-

Solec Kujawski oraz Nowa Wieś 

Wielka-Leszyce"

200 000,00  200 000,00  



65 900 90005 6230

Dotacje celowe z budżetu na 

finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek 

niezaliczanych do sektora 

finansów publicznych-wymiana 

źródeł ciepła w budynkach i 

lokalach mieszkalnych

27 000,00  27 000,00  

66 921 92120 6570

Dotacja celowa przekazana z  

budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych obiektów 

zabytkowych jednostkom 

niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych na „Prace 

konserwatorsko-budowlane przy 

renowacji dachu zabytkowego 

kościoła p.w. Najświętszej Maryi 

Panny Królowej Polski w 

Brzozie"                     

900 000,00  18 000,00  A.882.000,00

67 921 92120 6570

Dotacja celowa przekazana z 

budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie  zadań 

inwestycyjnych  obiektów 

zabytkowych jednostkom 

niezaliczanym do sektora 

finasów publicznych na „Prace 

ratunkowe dachu i wieży 

kościoła parafialnego p.w. Matki 

Bożej Królowej Polski w 

Dąbrowie Wielkiej"           

500 000,00  10 000,00  A.490.000,00

Razem 1 627 000,00  255 000,00  A.1.372.000,00



39 459 385,85  8 817 965,17  1 546 000,00 P 5 850 514,19        K 1 917 210,08 A.20.587.696,41

B.            

C.  740.000,00                                

D. 

                                                                                                   

Ogółem



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XIX/.../25 Rady Gminy Nowa Wieś Wielka z 18.12.25 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2025 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 1 481 826,32 0,00 1 481 826,32

85203 Ośrodki wsparcia 1 449 650,32 0,00 1 449 650,32

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 072 992,00 -5 500,00 1 067 492,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 270,00 5 500,00 5 770,00

855 Rodzina 5 713 573,00 0,00 5 713 573,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

5 589 205,00 0,00 5 589 205,00

3110 Świadczenia społeczne 4 858 205,00 -2 000,00 4 856 205,00

4300 Zakup usług pozostałych 37 000,00 2 000,00 39 000,00

Razem: 7 795 024,16 0,00 7 795 024,16

Strona 1 z 1



Załącznik Nr 6 

do uchwały Nr XIX/  /25

Rady Gminy Nowa Wieś Wielka 

z dnia  18 grudnia 2025r.

w złotych

§ 265
na 

inwestycje

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

I. Zakłady budżetowe 455503,00 8696256,00 36000 36000 8578631,00 573128,00 x

z tego:

1. 455503,00 8696256,00 36000 36000 8578631,00 573128,00 x

2. x

3. x

4. x

II. Gospodarstwa pomocnicze x x

z tego:

1. x x

2. x x

3. x x

4. x x

III. Dochody własne jednostek budżetowych x x x

z tego:

1. x x x

2. x x x

3. x x x

4. x x x

W odniesieniu do dochodów własnych jednostek budżetowych:

*
    

dochody

**   stan środków pieniężnych

*** źródła dochodów wskazanych przez Radę

w tym:

w tym:

Rozliczenia

z budżetem

z tytułu wpłat 

nadwyżek 

środków za 

2024 r.

ogółem

w tym: 

wpłata do 

budżetu

Stan środków 

obrotowych** 

na koniec roku

Ogółem

Wydatki

Plan przychodów i wydatków zakładów budżetowych na 2025 r.

Lp. Wyszczególnienie

Stan środków 

obrotowych** 

na początek 

roku
ogółem

Przychody*

dotacje

z 

budżetu***



                
                                                                                   Załącznik Nr 7 
       do uchwały Nr XIX/  /25 
       Rady Gminy Nowa Wieś Wielka 
       z dnia 18 grudnia 2025 r.        
 

Dotacje udzielone z budżetu Gminy Nowa Wieś Wielka podmiotom należącym                                  
i nienależącym do sektora finansów publicznych na 2025 rok 

 
Lp. Dz. Rozdz. § Treść Kwota dotacji 

celowej  podmiotowej przedmiot 

1 2 3 4 5 6 7 8 
 

PODMIOTY NALEŻĄCE DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH        4.978.011,00 
 

ROLNICTWO  I  ŁOWIECTWO 
1 010 01044 2650 Dotacja przedmiotowa z budżetu 

dla samorządowego zakładu 

budżetowego 

  36.000,00 

                                               razem:   36.000,00 
TRANSPORT  I  ŁĄCZNOŚĆ 

1 600 60014 6300 Dotacja celowa na pomoc 

finansową udzielaną miedzy 

jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych 

200.000,00   

2 600 60095 2310 Dotacja celowa przekazana 

gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie 

porozumień między jednostkami 

samorządu terytorialnego 

2.000.000,00   

razem: 2.200.000,00   
ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

1 750 75075 2900 Wpłaty gmin i powiatów na rzecz 

innych jednostek samorządu 

terytorialnego oraz związków 

gmin na dofinansowanie zadań 

bieżących 

10.000,00  

2 750 75095 2319 Dotacja celowa przekazana 

gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie 

porozumień między jednostkami 

samorządu terytorialnego 

6.701,00  

razem: 16.701,00  
RÓŻNE  ROZLICZENIA 

1 758 75809 2710 Dotacja celowa na pomoc 

finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących 

71.110,00   

razem: 71.110,00   

OŚWIATA I WYCHOWANIE 
1 

 

801 80103 

 

2310 Dotacja celowa przekazana 

gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie 

porozumień  między jednostkami 

samorządu terytorialnego 

20.000,00 

 

 

 

 

 

2 801 80104 2310 Dotacja celowa przekazana 

gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie 

porozumień  między jednostkami 

350.000,00   



samorządu terytorialnego 

3 801 80106 2310 Dotacja celowa przekazana 

gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie 

porozumień  między jednostkami 

samorządu terytorialnego 

8.000,00   

razem: 378.000,00   

 851   OCHRONA ZDROWIA    

1 851 85149 2780 Dotacja celowa przekazana z 

budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie 

realizacji zadań w zakresie 

programów polityki zdrowotnej 

3.500,00   

razem: 3.500,00   

GOSPODARKA  KOMUNALNA  I  OCHRONA  ŚRODOWISKA 
1 900 

 

90002 2310 Dotacja celowa przekazana 

gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie 

porozumień  między jednostkami 

samorządu terytorialnego 

520.000,00   

2 900 90013 2310 Dotacja celowa przekazana 

gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie 

porozumień  między jednostkami 

samorządu terytorialnego 

31.700,00   

razem: 551.700,00   
KULTURA  I  OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 

1 921 92109 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu 

dla samorządowej instytucji 

kultury 

 1.161.000,00  

2 921 92116 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu 

dla samorządowej instytucji 

kultury 

 560.000,00  

razem:  1.721.000,00  

 
PODMIOTY NIENALEŻĄCE DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH    2.536.351,62 

 
ROLNICTWO  I  ŁOWIECTWO 

1 010 01009 2830 Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom 

niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych  

73.000,00   

razem: 73.000,00   

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 
1 754 75412 2820 Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 

120.000,00   

razem: 120.000,00   
OŚWIATA  I  WYCHOWANIE 

1 801 80104 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu 

dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty 

 604.351,62  

razem:  604.305,00  

POMOC  SPOŁECZNA 
1 852 85295 2360 Dotacja celowa z budżetu 

jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie 

art. 221 ustawy, na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym 

21.000,00   



działalność pożytku publicznego 

razem: 21.000,00   

WPŁYWY I WYDATKI ZWIĄZANE Z GROMADZENIEM ŚRODKÓW Z OPŁAT I KAR ZA 
KORZYSTANIE ZE ŚRODOWISKA 

1 900 90005 6230 Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych 

jednostek niezaliczanych do 

sektora finansów publicznych 

27.000,00   

razem: 27.000,00   

KULTURA  I  OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 

1 921 92120 6570 Dotacja celowa przekazana z 

budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych obiektów 

zabytkowych jednostkom 

niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych 

1.400.000,00   

2 921 92120 2720 Dotacje celowe z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

prac remontowych i 

konserwatorskich obiektów 

zabytkowych przekazane 

jednostkom niezaliczanym                

do sektora finansów publicznych  

40.000,00   

3 921 92195 2360 Dotacja celowa z budżetu 

jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie 

art. 221 ustawy, na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego 

13.000,00   

razem: 1.453.000,00   
KULTURA FIZYCZNA 

1 926 92605 2360 Dotacja celowa z budżetu 

jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie 

art. 221 ustawy, na  finansowanie 

lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego 

48.000,00   

2 

 

 

926 

 

92605 2820 Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 

190.000,00  

 

 

razem: 238.000,00   

                                                 OGÓŁEM:                                                        7.514.362,62            

 



 
 
                       Załącznik Nr 8 

                                                                                              do uchwały  Nr XIX/  /25 
                                                                                              Rady Gminy Nowa Wieś Wielka 
                                                                                              z dnia  18 grudnia 2025 r.  
      

 

 

PLAN WYDATKÓW NA PRZEDSIĘWZIĘCIA REALIZOWANE W RAMACH 
FUNDUSZU SOŁECKIEGO W ROKU 2025 

 
Dział Rozdział § Nazwa sołectwa Nazwa zadania, przedsięwzięcia Kwota  w zł 

600 60016 4300 Brzoza Zakup i montaż  luster ulicznych oraz ławek 

 

2 000,00 

754 75412 4210 Brzoza Zakup sprzętu dla OSP Brzoza 

 

2 000,00 

754 75495 4300 Brzoza Zakup i montaż radarowego wyświetlacza 

prędkości 

11 000,00 

921 92195 4210 Brzoza 

 

Imprezy plenerowe i sportowo-rekreacyjne 8 783,39 

921 92195 4300 Brzoza Imprezy plenerowe i sportowo-rekreacyjne 21 725,00 

921 92195 4210 Brzoza Zagospodarowanie terenów zielonych i placu 

zabaw 

4 000,00 

921 92195 6050 Brzoza Budowa wiaty biesiadnej                                                                            15 000,00 

 
Razem: 

 

 
64 508,39 

921 92195 4300 Dąbrowa Wielka Wykonanie ogrodzenia placu zabaw 8 249,18 

921 92195 4300 Dąbrowa Wielka Utrzymanie i doposażenie placu zabaw 

 

      390,00 

921 92195 6050 Dąbrowa Wielka Utrzymanie i doposażenie placu zabaw 

 

19 680,00 

 
Razem: 

 

 
28 319,18 

 
754 75412 4210 Dobromierz Zakup sprzętu dla OSP Nowa Wieś Wielka 

 

 500,00 

921 92195 4300 Dobromierz Imprezy plenerowe i sportowo-rekreacyjne 7 970,98 

921 92195 4210 Dobromierz Zakup środków czystości i wyposażenia do 

świetlicy 

1 800,00 

921 92195 4210 Dobromierz Utrzymanie i wyposażenie placu integracyjno-

sportowego 

 

16 000,00 

921 92195 4300 Dobromierz Utrzymanie i wyposażenie placu integracyjno-

sportowego 

 

 500,00 

 
Razem: 

 

 
26 770,98 

754 75412 4210 Dziemionna Zakup sprzętu dla OSP Nowa Wieś Wielka 2 154,43 

921 92195 4270 Dziemionna Wymiana nawierzchni na boisku 

wielofunkcyjnym 

 

19 800,00 

921 92195 4210 Dziemionna Imprezy plenerowe i sportowo-rekreacyjne 3 500,00 

921 92195 4300 Dziemionna Imprezy plenerowe i sportowo-rekreacyjne  9 000,00 

921 92195 4300 Dziemionna Zakup i montaż tablicy informacyjnej 2 500,00 

921 

 

92195 6050 Dziemionna Zagospodarowanie terenu sportowo-

rekreacyjnego 

20 200,00 

 
Razem: 

 

 
57 154,43  

921 92195 4300 Jakubowo Odnowienie i utrzymanie bieżące świetlicy 8 896,28 



  921 92195 4300 Jakubowo Imprezy plenerowe i sportowo-rekreacyjne 8 650,00 

 
Razem: 

 

 
17 546,28 

  900 90015 6050 Januszkowo Zakup i montaż lamp solarnych 

 

16 000,00 

921  92195 4300 Januszkowo Imprezy plenerowe i sportowo-rekreacyjne 500,00 

921 92195 4210 Januszkowo Bieżące utrzymanie świetlicy i placu zabaw 

 

62,80 

921 92195 4300 Januszkowo Bieżące utrzymanie świetlicy i placu zabaw 

 

5 534,18 

921 92195 4300 Januszkowo Renowacja  małej architektury i montaż 

siłowni zewnętrznej   

4 674,00  

 
Razem: 

 

 
26 770,98 

754 75412 4210 Kobylarnia Zakup sprzętu  dla OSP Brzoza 2 306,95 

921 92195 4210 Kobylarnia Zakup wyposażenia do świetlicy,  sprzętu i 

roślin na  teren przy świetlicy 

 

 

3 000,00 

921 92195 4300 Kobylarnia Imprezy plenerowe i sportowo-rekreacyjne  

 

10 000,00 

921 92195 6050 Kobylarnia Wykonanie ogrodzenia świetlicy 34 300,00 

 
Razem: 

 

 
49 606,95 

921 92195 4300 Kolankowo Doposażenie placu zabaw 16 707,67 

 
Razem: 

 

 
16 707,67  

921 92195 6050 Leszyce Zakup i montaż kontenera sanitarnego 15 000,00 

921 92195 4210 Leszyce Zakup  wyposażenia świetlicy oraz  artykułów  

na spotkania sportowo-rekreacyjne 

2 381,53 

921 92195 4300 Leszyce Zakup  wyposażenia świetlicy oraz  artykułów  

na spotkania sportowo-rekreacyjne 

2 100,00 

 
Razem: 

 

 
19 481,53 

 
754 75412 4210 Nowa Wieś Wielka Zakup sprzętu dla OSP w Nowej Wsi Wielkiej 4 000,00 

921 92195 4210 Nowa Wieś Wielka Doposażenie placów zabaw, utrzymanie  

czystości i zagospodarowanie terenów  

7 750,00 

921 92195 4300 Nowa Wieś Wielka  Doposażenie placów zabaw, utrzymanie 

czystości i zagospodarowanie terenów   

 

23 758,39 

921  92195 4300 Nowa Wieś Wielka Imprezy plenerowe i sportowo-rekreacyjne  29 000,00 

 
Razem: 

 

 
64 508,39 

921 92195 4300 Nowa Wioska Imprezy plenerowe i sportowo-rekreacyjne 5 000,00 

921 92195 4300 Nowa Wioska Odnowienie i utrzymanie bieżące świetlicy 18 674,58 

 
Razem: 

 

 
23 674,58 

  921 92195 4300 Nowe Smolno Spotkania integracyjne dla dzieci i  dorosłych 

(sport i rekreacja) 

18 000,00 

  921 92195 4210 Nowe Smolno Zagospodarowanie placu zabaw 9 029,01 

 
Razem: 

 
27 029,01 

754 75412 4210 Olimpin Zakup sprzętu  dla OSP  Brzoza  3 000,00 

754 75495 4300 Olimpin Modernizacja monitoringu 5 000,00 

921 92195 4210 Olimpin Imprezy plenerowe i sportowo-rekreacyjne 2 700,00 

921 92195 4300 Olimpin Imprezy plenerowe i sportowo-rekreacyjne 15 300,00 

921 92195 4210 Olimpin Utrzymanie czystości i zagospodarowanie 

terenów  w sołectwie 

5 834,99 



921 92195 4300 Olimpin Utrzymanie czystości i zagospodarowanie 

terenów  w sołectwie 

771,00 

921 92195 4210 Olimpin Zagospodarowanie terenu sportowo-

rekreacyjnego 

551,00 

921 92195 4300 Olimpin Zagospodarowanie terenu sportowo-

rekreacyjnego 

5 999,00 

921 92195 6050 Olimpin Zagospodarowanie terenu sportowo-

rekreacyjnego 

18 450,00 

 

Razem: 
 

 
57 605,99 

754 75495 4300 Prądocin Monitoring w sołectwie 1 500,00 

921 92195 4300 Prądocin Organizacja imprez plenerowych, 

integracyjnych i sportowych 

 

35 000,00 

921 92195 4210 Prądocin Zakup i wymiana urządzeń oraz sprzętu 

w świetlicy 

 

23 488,39 

921 92195 4300 Prądocin Wymiana wyposażenia na placu zabaw 4 520,00 

 
Razem: 

 

 
64 508,39 

   921 92195 4300 Tarkowo Dolne Zakup i montaż  tablic informacyjnych 6 000,00 

921 92195 4300 Tarkowo Dolne Montaż grzejników elektrycznych 

 

12 502,79 

921 92195 4300 Tarkowo Dolne Promocja sołectwa. imprezy plenerowe 

i sportowo-rekreacyjne 

6 654,21 

921 92195 6050 Tarkowo Dolne Zakup i  montaż altany na placu zabaw przy 

świetlicy 

18 902,00 

 

Razem: 
 

 
44 059,00 

 
Ogółem: 

 
588 251,75 

 



Załącznik Nr 9 do uchwały Nr XIX/  /25 Rady Gminy Nowa Wieś Wielka z 18.12.25 r. 

PLAN WYDATKÓW W DZIAŁACH OCHRONA ZDROWIA, GOSPODARKA KOMUNALNA   I  OCHRONA SRODOWISKA NA 2025 ROK

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

Rodzaj: Własne

851 Ochrona zdrowia 601 153,57 31 553,74 632 707,31

85153 Zwalczanie narkomanii 25 000,00 0,00 25 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 0,00 5 000,00

6170
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na
finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych

20 000,00 0,00 20 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 576 153,57 31 553,74 607 707,31

2300 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy 5 000,00 0,00 5 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 000,00 0,00 1 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 169 500,00 0,00 169 500,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 10 053,00 0,00 10 053,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 39 839,00 0,00 39 839,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 000,00 0,00 5 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 40 785,00 0,00 40 785,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 65 431,00 0,00 65 431,00

4220 Zakup środków żywności 10 000,00 0,00 10 000,00

4260 Zakup energii 5 000,00 0,00 5 000,00

4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 0,00 2 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 0,00 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 207 543,57 31 553,74 239 097,31

4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 0,00 1 000,00

4430 Różne opłaty i składki 911,00 0,00 911,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6 591,00 0,00 6 591,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

5 000,00 0,00 5 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 000,00 0,00 1 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10 531 450,44 -25 325,00 10 506 125,44

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 10 496 450,44 -25 325,00 10 471 125,44

2310
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

530 000,00 -10 000,00 520 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 195 790,83 0,00 195 790,83

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 13 762,37 0,00 13 762,37

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 40 000,00 0,00 40 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 000,00 0,00 3 000,00



4170 Wynagrodzenia bezosobowe 21 085,00 0,00 21 085,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 33 000,00 0,00 33 000,00

4260 Zakup energii 3 000,00 0,00 3 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 446 094,64 -15 325,00 4 430 769,64

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 300,00 0,00 300,00

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i
pomieszczenia garażowe

23 862,00 0,00 23 862,00

4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 0,00 200,00

4430 Różne opłaty i składki 512,95 0,00 512,95

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 446,80 0,00 5 446,80

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

1 000,00 0,00 1 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 429 395,85 0,00 429 395,85

6370
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych
na realizację zadań inwestycyjnych

4 750 000,00 0,00 4 750 000,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 35 000,00 0,00 35 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 35 000,00 0,00 35 000,00

Razem: 11 132 604,01 6 228,74 11 138 832,75



Załącznik Nr 10 do uchwały Nr XIX/  /25 Rady Gminy Nowa Wieś Wielka z 18.12.25 r. 

Fundusz Pomocy Ukrainie

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

Rodzaj: Własne

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 232 752,50 0,00 232 752,50

75495 Pozostała działalność 232 752,50 0,00 232 752,50

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

232 752,50 0,00 232 752,50

758 Różne rozliczenia 310 470,00 57 044,00 367 514,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 310 470,00 57 044,00 367 514,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

310 470,00 57 044,00 367 514,00

801 Oświata i wychowanie 4 305,12 0,00 4 305,12

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

4 305,12 0,00 4 305,12

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

4 305,12 0,00 4 305,12

852 Pomoc społeczna 2 198,00 0,00 2 198,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 1 116,00 0,00 1 116,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

1 116,00 0,00 1 116,00

85295 Pozostała działalność 1 082,00 0,00 1 082,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

1 082,00 0,00 1 082,00

855 Rodzina 96 312,00 18 937,00 115 249,00

85595 Pozostała działalność 96 312,00 18 937,00 115 249,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

96 312,00 18 937,00 115 249,00

Razem: 646 037,62 75 981,00 722 018,62



Załącznik Nr 10 do uchwały Nr XIX/  /25 Rady Gminy Nowa Wieś Wielka z 18.12.25 r. 

Fundusz Pomocy Ukrainie

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

Rodzaj: Własne

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 232 752,50 0,00 232 752,50

75495 Pozostała działalność 232 752,50 0,00 232 752,50

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 232 752,50 0,00 232 752,50

801 Oświata i wychowanie 314 775,12 57 044,00 371 819,12

80101 Szkoły podstawowe 307 162,00 53 875,00 361 037,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

21 177,00 16 005,00 37 182,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 2 000,00 2 065,00 4 065,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

38 571,00 2 196,00 40 767,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

197 383,00 16 975,00 214 358,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

39 548,00 0,00 39 548,00

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

8 483,00 16 634,00 25 117,00

80104 Przedszkola 3 308,00 3 169,00 6 477,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

1 321,00 0,00 1 321,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

1 939,00 3 169,00 5 108,00

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

48,00 0,00 48,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

4 305,12 0,00 4 305,12

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

4 262,51 0,00 4 262,51

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

36,45 0,00 36,45

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

6,16 0,00 6,16

852 Pomoc społeczna 2 198,00 0,00 2 198,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 1 116,00 0,00 1 116,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

1 116,00 0,00 1 116,00

85295 Pozostała działalność 1 082,00 0,00 1 082,00



3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

1 082,00 0,00 1 082,00

855 Rodzina 96 312,00 18 937,00 115 249,00

85595 Pozostała działalność 96 312,00 18 937,00 115 249,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

93 689,00 18 103,00 111 792,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

2 623,00 834,00 3 457,00

Razem: 646 037,62 75 981,00 722 018,62


